
 
 

UCHWAŁA NR VIII/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się 

na terenie Gminy i Miasta Mogielnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 1990 Nr 16 poz. 95 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz.U. 2003 nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/410/2023 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 
lub znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Mogielnica wprowadza się zmiany: 

a) § 6 otrzymuje brzmienie:  

Wnioskodawcy, o którym mowa w § 3, będącym pojedynczym przedsiębiorstwem tzw. pojedynczym 
organizmem gospodarczym, może być przyznana dotacja, o której mowa w § 4, stanowiąca pomoc de 
minimis zgodnie, z przepisami rozporządzenia Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (dalej: 
rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831, rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L. 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 (Dz. U. L. 
190 z 28.06.2014. str. 45 z późń. zm.) Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury. 

W przypadku gdy o dotację wnioskuje podmiot prowadzący w zabytku działalność gospodarczą w tym 
działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa udzielona dotacja stanowić będzie odpowiednio pomoc de 
minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 

b) § 7 otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) „Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 
minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu trzech minionych lat albo oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie 
otrzymał w okresie, albo oświadczenie o nieotrzymanej takiej pomocy w tym okresie” pkt 2) „Dla 
podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie dokumenty określone 
w art. 37 ust 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8675



c) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą do 30.06.2031” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LXXVIII/410/2023 z dnia 29.08.2023 r pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 
 

mgr Ewa Ścisłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8675


	UCHWAŁA NR VIII/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. c
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-13T09:06:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




